
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

О согласовании передачи имущества  

в безвозмездное пользование  

 

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите 

конкуренции» (с изменениями), Уставом муниципального образования ЗАТО 

г.Североморск и Решением Совета депутатов муниципального образования ЗАТО 

г.Североморск от 10.04.2012 № 256 «Об утверждении Положения «О порядке 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности 

муниципального образования ЗАТО г.Североморск» (с изменениями), 

 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование Мурманскому 

региональному отделению общероссийской общественной организации инвалидов 

«Всероссийское ордена Трудового Красного знамени общество слепых» объекта 

недвижимости: 

- нежилое помещение 37а (комнаты №№ 1-3), этаж 1, общей площадью 25,5 

кв.м., адрес объекта: г. Североморск, ул. Северная Застава, д.5,  

сроком на пять лет, для размещения офиса и осуществления деятельности, 

направленной на решение социальных проблем. 

2.    Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Заместитель Председателя Совета депутатов 

ЗАТО г.Североморск                                   Е.П.Алексеев 

 

от 28.06.2016 г.                                                                                                  № 130 


